GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Unidade de Campanha - Conselho Departamental

Comunicação UEMG/CAMPANHA/CONDEP nº. 13/2025
Campanha, 18 de julho de 2025.

A Direção Acadêmica da UEMG – Unidade Campanha, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, vem por meio
deste divulgar a Publicação do Resultado do Edital Nº 03/2025 para Eleição de Chefe e Subchefe do Departamento de Ciências
Humanas e Sociais Aplicadas da Universidade do Estado De Minas Gerais - Unidade Campanha.

Seguem abaixo os dados da votação e a ata de apuração:

Comunicação 13 Publicação Resultado Eleição Chefe e Sub DCHSA (118520439)         SEI 2350.01.0009094/2025-68 / pg. 1

Comunicação 13 Publicação Resultado Eleição Chefe e Sub DCHSA (118520439)         SEI 2350.01.0009094/2025-68 / pg. 2

Referência: Processo nº 2350.01.0009094/2025-68 SEI nº 118520439

Comunicação 13 Publicação Resultado Eleição Chefe e Sub DCHSA (118520439)         SEI 2350.01.0009094/2025-68 / pg. 3

	Comunicação 13 Publicação Resultado Eleição Chefe e Sub DCHSA (118520439)